
Nadleśnictwo Kup

PGL LP Nadleśnictwo Kup, ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl

 www.kup.katowice.lasy.gov.pl

                           Kup, 24.03.2023 r.
Zn. spr.: ZG.270.5.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT OSTATECZNYCH

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem na podstawie art. 
152 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710) na zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Kup w roku 2023 i I kwartale 2024:
- Usługi z zakresu gospodarki leśnej, tj.: pozyskania i zrywki drewna, hodowli lasu, ochrony 
lasu, ochrony p-poż, zagospodarowania turystycznego i innych prac z zakresu gospodarki 
leśnej w leśnictwach Brynica, Kup Nowy oraz Ładza w Nadleśnictwie Kup- pakiet nr 5
- Usługi z zakresu gospodarki leśnej, tj.: pozyskania i zrywki drewna, hodowli lasu, ochrony 
lasu, ochrony p-poż, zagospodarowania turystycznego i innych prac z zakresu gospodarki 
leśnej w leśnictwach Masów, Dąbrówka Dolna, Kaniów, Lubienie oraz Chróścice w  
Nadleśnictwie Kup- pakiet 7”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający tj. Nadleśnictwo 
Kup podaje informacje z otwarcia ofert ostatecznych na realizację zamówienia pn.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kup w roku 
2023 i I kwartale 2024:

- Usługi z zakresu gospodarki leśnej, tj.: pozyskania i zrywki drewna, hodowli lasu, 
ochrony lasu, ochrony p-poż, zagospodarowania turystycznego i innych prac z zakresu 
gospodarki leśnej w leśnictwach Brynica, Kup Nowy oraz Ładza w Nadleśnictwie Kup- 
pakiet nr 5

- Usługi z zakresu gospodarki leśnej, tj.: pozyskania i zrywki drewna, hodowli lasu, 
ochrony lasu, ochrony p-poż, zagospodarowania turystycznego i innych prac z zakresu 
gospodarki leśnej w leśnictwach Masów, Dąbrówka Dolna, Kaniów, Lubienie oraz 
Chróścice w  Nadleśnictwie Kup- pakiet 7”

W postępowaniu została złożona następująca oferta ostateczna:



2

Nr oferty 1

Nazwa i adres 
oferenta

 Konsorcjum: FOREST GROUP ul. Podleśna 5a 46-034 Pokój / Usługi Leśne Władysław 
Pankiewicz, ul. Podleśna 5a,  46-034 Pokój. 

Nr pakietu Cena ofert w PLN

5 2 573 444,25

7 2956374,50

Z poważaniem

Jarosław Jańczyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kup

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-03-24T12:53:07+0000
	Jarosław Mikołaj Jańczyk




